ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.01.2012 г. № 2
Об организации воинского

учета.
Во исполнение Федеральных Законов от 28.03.1998 г № 53-ФЗ  «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997 г № 31-ФЗ  «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 25.12.1998 г. № 1541 «Об утверждении Положения о воинском учете»,

РЕШИЛ :

1.Возложить обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе и граждан призывного возраста на специалиста 1 категории администрации Торковичского сельского поселения Иванову Елену Валентиновну с доплатой согласно нормам расходов на содержание военно-учетного работника органов местного самоуправления.

2.При убытии в отпуск или на лечение Ивановой Е.В. временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на заместителя главы администрации Юденкову Елену Алексеевну  с доплатой согласно нормам расходов на содержание военно-учетного работника органов местного самоуправления.

3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения :                            В.М.Польшин